
 

 

OBJEDNAVATEL 
město Písek 

DODAVATEL 

Fakturu zašlete 
na: 

 

město Písek 
Velké náměstí 114/3 
397 19   PÍSEK 

Adresa: Petr Jančík 
XXX 
XXX 

IČ: 00249998 IČ: 76073114 

DIČ: CZ00249998 DIČ:  

Bankovní spojení: KB Písek Objednávka č.: 156/1/22/40 

Číslo účtu: 127271/0100 Číslo účtu:  

OBSAH 
objednávky 

 

   Objednáváme si u Vás výrobu a instalaci mola o celkové ploše 10m2  (lávka + molo) - u Šarlatského rybníka v 
Písku. 
 
  Položkový rozpočet: 
Výroba mola dle dohodnuté specifikace 99.000,-Kč 
Doprava mola 15kč/km 180km x 2 x15 = 5.400,-Kč  
Montáž mola na místě, spuštění do provozu 8.600,-Kč  
Technika nutná ke spuštění mola, HR, jeřáb 4.000,-Kč 
 
                            
Celková cena max.: 117 000,-Kč není plátce DPH 
Termín: do 31.08.2022 
 
Poptávka provedena: NE   
Kontrolu ceny včetně nabídkových položek provedl a odsouhlasil: ing. arch. Josef Zábranský        
Zadavatel při zadávání této objednávky  posoudil možnosti uplatnění aspektů sociálně, environmentálně 

odpovědného zadávání a inovací a konstatuje, že při vytváření objednávky nebylo možné jejich použití. 

  
 

TELEFON: +420 382 330 111 FAX: +420 382 214 431 E-MAIL: e-podatelna@mupisek.cz 

V Písku 27. 5. 2022 
 

TELEFON: +420 382 330 111 FAX: +420 382 214 431 E-MAIL: e-podatelna@mupisek.cz 

V Písku 27. 5. 2022 
 

V příloze faktury uveďte položkový rozpočet. 

Pokud se jedná o ekonomickou činnost města a předmět fakturace spadá do režimu přenesené daňové povinnosti dle 

§ 92a zákona o DPH č. 235/2004 Sb., na fakturu uveďte: Daň odvede zákazník.  

Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem k datu uskutečnění zdanitelného plnění, hodnota odpovídající DPH 
bude hrazena přímo na účet příslušného správce daně v režimu podle § 109a zákona o DPH č. 235/2004 Sb. 

 
Ing. Václav Filip      

 
Josef Lejčar      

vedoucí odboru správce rozpočtu 


